nostra et defendatis inductum, amoto exinde quolibet
detentore, facientes ipsum Walterum vel dictum procuratorem
pro eo ad dictum decanatum prout est moris admitti sibique
de ipsius decanatus fructibus redditibus proventibus iuribus

et obventionibus universis integre responderi. Non ob-

stantibus omnibus supradictis, Aut si prefatis Episcopo et
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Capitulo vel quibusvis aliis communiter vel divisim a prefata
sit sede indultum quod interdict suspendi vel excommunicari
non possint per litteras apostolicas non facientes plenam
et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi
mentionem. Contradictores auctoritate nostra etc.

Datum ut supra.

Chartae Regum Episcopis Dunolm. concessae, p. 52

(Consistory Court Offices, Durham).

BTJRY'S CLAIMS ON THE NAVIGATION SUPPORTED BY
EDWARD III (20 August, 1335).

Edwardus Dei gratia Rex Angliae, Dominus Hiberniae

et dux Aquitaniae, Majori et Ballivis suis Villae suae Novi
Castri super Tinam salutem. Ex parte venerabilis Patris

R[icardi de Bury] Dunelm. Episcopi nobis est ostensum,

quod licet ipse et praedecessores sui Episcopi loci praedicti,
et eorum homines infra aquas de Tine et Tese per filum

aquae de Tine praedicta ascendere et descendere per totam
costeram* Episcopatus praedicti, pisces, carnes, buscam,
carbones, et alias res quascunque tarn venales quam non
venales in navibus et batellis suis cartare et discartare, et

pescatores ejusdem Episcopatus in aqua praedicta et in mari

piscare et pisces capere et omnia bona praedicta pro volun-

tate sua ducere et reducere, et commodum suum inde facere

infra Episcopatum praedictum, quam alibi debeant et

consueverunt a tempore cujus contrarium suum non existit.

Vos nihilominus ipsum Episcopum et homines suos prae-
dictos in rebus suis praedictis per filum aquae de Tine prae-
dictum descendere et ascendere, cariare et discariare, et

pisces capere et ea pro voluntate sua ducere et reducere, ac

commodum suum inde facere possint, ut deberent, im-

peditis minus juste ipsos ad ducendum naves et batella sua

usque dictam villam Novi Castri, et eos ibidem discariare,

indebite compellendo in ipsius Episcopi et hominum suorum

praedictorum grave praejudicium et libertatis suae Dunol-
mensis lesionem manifestam

;
et quia eidem Episcopo

aut hominibus suis praedictis injuriam fieri nolumus in hac

parte, Vobis mandamus quod ad hujusfmodi] impediments
eidem Episcopo seu hominibus suis praedictis de caetero

inferendis penitus desistentes, ipsos naves et batella cum
bonis et rebus suis praedictis per costeram praedictam
cartare et discartare, et piscatores . pisces capere ac omnia

*
Costera, a Late Latin word ; French cotiere, for the sea-coast,
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bona sua praedicta tarn venalia quam non venalia per filum

aquae praedictae ducere et reducere ad commodum suum
inde faciendum libere et absque impedimento de caetero

permittatis, prout hactenus facere consueverunt : et si quae
bona eorundem occasione praedicta capta fuerint vel arres-

tata, ea eisdem sine dilatione restitui faciatis. Teste me
ipso apud Ebor. xx Augusti, anno regni nostri viij [1335].

From the Ancient Correspondence of the Public Record

Office, Vol. xxxix, Nos. 41, 42, 43, 44, and 9 Edward III.

LETTER FROM THE BAILIFFS, ETC., OF GREAT YARMOUTH
TO BURY (1335). No. 42.

A le tres honurable piere en Dieu et seign
r
Evesqe de

Duresme Chaunceller nostre Seign
r le Roy D'engleterre, les

Baillifs et gentz de la ville de graunt Jernem[uth] honurs
et reverences, oue qantqils poent de pertz (?) services. A
vostre treshonurable seignurie signefioms per cestes nos

lettres qe nous avoms par diligent examinement et creable

[? preuve] de gantz dignez de foi sur ces iurez entendictz

qe Roger de Blakeneye, William de Gostfard, et Nichole

de Pallyngge noz comburgois et Roger de Wykamhamptone
citein de Norwicz marchantz avoient nadgers charge en le

Port de graunt Jernemfuth] en la nief le dit William appelle
le Nicholaz diverse marchandies Escarbotz, Worstedes
Blaidetz et autres diverse launges et lingez a la mountaunce
des biens marchandies et de la nief avandite de ccciiij et

xiij li. desterlings dalez dilloges a Hamburge en Alemain,
de faire ent lor profit, la quele nief oue les biens marchandies
et merchantz avandetz par auentiorose tempeste du meer
furent chacez de * la terre et le poer de Ercevesqe
de Bremen. Et sur ces vindrent les Ministres le dit

Ercevesqe et autres de son pople et a force et armes entrerent

la dite nief, et enchacerent le mestre, mariners et les mar-

chantz, et les biens et marchandies avantdites emporterent
et la dite Nief oue batille detindrent et uncores detenont qe
amountent a la summe susdite f shonurable

Seign
r vous plese as ditz marchantz ordiner couenable

remedie. Escripte a Jernemuth le xxviij iour f
Ian du Regne le Roy Edward tiercz puis le conquestere

viij.
*
Illegible.

I Torn away.
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LETTER FROM HENRI DE PERCY TO BP. BURY (1336).
No. 43.

[In very bad condition.]

A tres honorable prelat son trescher et treshonorable

seigneur Syre Richard par la grace de Dfieux] Evesqe de